

Università degli Studi di Roma "Tor Vergata"

DIPARTIMENTO DI STUDI LETTERARI, FILOSOFICI E DI STORIA DELL'ARTE

Determina n. 91 Del 13.12.2018

Universita' "Tor Vergata" URM2 - DIP - Partenza Tit./Cl.: VIII/2 Prot:0005015/2018 Data: ROMA 13/12/2018

IL DIRETTORE

- Visto l'art. 24 del Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità e la Delibera del Consiglio di Amministrazione del 31 gennaio 2017;
- Vista la nota con la quale le Prof.ssa Maria Beltramini ha rappresentato l'esigenza di acquisire ad integrazione del servizio di stampa del volume "Antonio da Sangallo il Giovane. Architettura e decorazione da Leone X a Paolo III" per la stampa di due sedicesimi di immagini a colori con un contributo di importo pari ad Euro 388,00 IVA inclusa;
- Visto che il servizio non è presente in nessuna delle Convenzioni Consip attive;
- -Visto che è stata individuata l'offerta proposta dalla Ditta Officina Libraria S.r.l. per un importo pari ad Euro 388,00 IVA inclusa, in quanto il volume sarà inserito nella collana Arte di Officina Libraria.
- Valutata dalla Prof.ssa Maria Beltramini la congruità del prezzo offerto per l'affidamento in parola;
- Constatato che l'acquisizione dei beni/servizi in oggetto rientra nei limiti di spesa di competenza del Dipartimento;
- Visto l'art. 36 comma 2 lettera a) del Decreto Legislativo n. 50 del 19 aprile 2016 e smi;
- Vista la disponibilità finanziaria sull'UPB di pertinenza di cui è responsabile il prof. Emore Paoli e sua autorizzazione, intestato alla Prof.ssa Donatella Gavrilovich;
- Ravvisata l'esigenza di provvedere alla nomina del RUP (ed eventuale DEC) del presente affidamento;

DETERMINA



Università degli Studi di Roma "Tor Vergata"

DIPARTIMENTO DI STUDI LETTERARI, FILOSOFICI E DI STORIA DELL'ARTE

- per le motivazioni indicate in premessa, affidare, ai sensi dell'art.36, comma 2, lett.a) del D. Lgs. 50/2016 alla Ditta Officina Libraria S.r.l. il servizio indicato in premessa con un contributo di importo pari ad Euro 388,00 IVA inclusa; codice CIG Z3E264C529; L'ammontare predetto graverà sul codice COGC06010101 "Servizi di pubblicazione" COEP es. 2018 del piano dei conti vista la disponibilità finanziaria dell'UPB GavrilovichD17SUSTAINABILITY.
- di nominare, quale RUP del presente procedimento, il Prof. Emore Paoli
- di nominare, quale Direttore dell'esecuzione del contratto (DEC) del presente procedimento, la Prof.ssa Beltramini Maria.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO